Affissa all'Albo Pretorio ’
il 115 APE 7016
n 556 T

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

(Provincia di Frosinone)

DISPOSIZIONE UFFICIO TRIBUTI

VERB. N. 25/28 del 06 a ‘grlle 2015

REG. FEGR. gae 15 AR, 1018
OGGETTO: leborso al sig. Saccucci Fabrizio, nato a Sora il 20.12.1980 e residente ad Isola

del Liri in Via Cicerone n. 81 — TA.RIL anno 2015 - cod. fisc. SCCFRZS80T201838H —
Tel. 349/3804499,

L’UFFICIO TRIBUTI

Vista Ja domanda del sig. Saccucci Fabrizio, acquisita agli atti del Protocollo generale di questo Ente
il 14.01.2016, con la quale chiede il rimborso della somma di € 94,00 per Panno 2015, in quanto
erronecamente ha pagato la TA. RI. Pur essendo iscritto nelle liste ex-eca;

Viste le ricevute di versamento effettuate dal sig. Saccucci Fabrizio;

Ritenuto di dover rimborsare al sig. Saccucci Fabrizio la somma di € 94,00 per i motivi esposti in
premessa;

Visto 1’art, 75 del Decreto Legislativo del 15.11.1993, n. 507,

DISPONE

1) Rimborsare al sig. Saccucci Fabrizio Codice Fiscale SCCFRZ80T201838H la somma di € 94,00 per i
motivi esposti in premessa;

2) Imputare la spesa di € 94,00 derivante dalla presente disposizione sul capitolo 192 del bilancio 2015
Codice Siope 1802;

3) Invia il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli ulteriori aden

5 12gze 08.06. 1990 1\ 142.

iy

UFFICIO DI SEGRETERIA

Certificato di Pubblicazione :

11 sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, certifica che copia delia

determina & stata affissa all’ Albo Pretorio il giorno 1 ivi rimarra per quindici giorni consecutivi,
v & 15 APR. 2016 perq g

Il Messo Compﬁ'gle 11 Segret. ﬁo‘@

Gia/Des



